
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL  INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 

METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2023 m. kovo   d. Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra  įgyvendina 1.2.2 priemonę „Įgyvendinti jaunimo politikai skirtas priemones“ 

(įgyvendinant Nacionalinės jaunimo politikos 2022–2024 metų veiksmų plano priemones): 1.2.2.5. 

„Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektus, skatinančius inovacijas jaunimo politikos srityje, 

siekiant kurti naujas jaunimo įtraukimo į pilietinį gyvenimą formas“ ir atsižvelgdamas į Projektų 

administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2020 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. A1-1259 „Dėl Projektų administravimo taisyklių patvirtinimo“, 

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 2V-249 (1.4) „Dėl 

Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2023 m. konkurso nuostatų patvirtinimo“, 

2023 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. 2V-09 (1.4E) „Dėl Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų 

finansavimo 2023 m. konkurso komisijos sudarymo“ bei atsižvelgdama į Inovacijų jaunimo politikos 

srityje projektų finansavimo 2023 metais konkurso komisijos siūlymą (2023 m. sausio 18 d. posėdžio 

protokolas 4P-01 (5.9), 2023 m. kovo 15 d. posėdžio protokolas Nr. 4P- 06 (5.9), 2023 m. kovo 22 d. 

posėdžio protokolas Nr. 4P- 10 (5.9):

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu A 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu B 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.3. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu C 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.4. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu D 

priemonėje finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

1.5. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu 

rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą.

1.6. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2023 metais konkurso būdu 

nefinansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėjai Eglei Došienei 

užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja,                              Laura Kriaučiūnaitė- Teresevičienė
pavaduojanti direktorių 

         



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus
2023 m. kovo  d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4E)

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2023 METAIS KONKURSO BŪDU A PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
Nr.

Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos 
kodas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Prašoma 
suma

Skiriama suma 
2023 m.

1

IJPA05056

VšĮ Žmogiškųjų 
išteklių stebėsenos ir 

plėtros biuras 302554492

Gamtos intelekto 
ugdymas: į pagalbą 

nusikalsti linkusiems 
jaunuoliams 58 11 966.00 11 966.00

2
IJPA05047 VšĮ „SOPA“ 300570569 Kolegos 58 12 000.00 12 000.00

3

IJPA04982

Viešoji įstaiga 
„Nacionalinis 

socialinės integracijos 
institutas“

302326599 Didesnės galimybės 
jauniems žmonėms 57.5 11 611.24 11 611.24

4

IJPA05055
VšĮ "Socialinis 

architektas"
302625644

Socialinio verslo 
inovacija-socialiniai 

kooperatyvai 57.5 12 000.00 12 000.00

                                                                                                                                   

SUMA:

               

                      47 577.24

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2023 METAIS KONKURSO BŪDU B PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
Nr.

Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos 
kodas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Prašoma 
suma

Skiriama suma 
2023 m.

1
IJPB05070

VšĮ "Actio Catholica 
Patria" 190777829

Metodinės kortelės - 
kelias į savirealizaciją 52.5 12 000.00 12 000.00

                                                                                                                                   

SUMA:                     12 000.00



2

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2023 METAIS KONKURSO BŪDU C PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
Nr.

Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos 
kodas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Prašoma 
suma

Skiriama suma 
2023 m.

1

IJPC05041

Viešoji įstaiga 
Vilniaus jaunimo 

informacijos ir 
savanorystės centras 124362553

Kuriu save 56
11 854.00 11 854.00

IJPC05089
Visagino "Atgimimo" 

gimnazija 190243280

Jaunimo verslumo 
skatinimo platformos 

"START" kūrimas 52
11 996.00 11 996.00

SUMA:

                 
                      23 850.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2023 METAIS KONKURSO BŪDU D PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
Nr.

Organizacijos 
pavadinimas

Įstaigos 
kodas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Prašoma 
suma

Skiriama suma 
2023 m.

IJPD05063

Viešoji įstaiga 
Visuomenės ir verslo 

plėtros institutas 304169851
AlterLife 55 12 000.00 11 955.00

IJPD04933 Ateitininkų federacija 191956728

Ateitininkų kritinio 
mąstymo ir medijų 

raštingimo ugdymas 52 11 565.00 11 565.00

                                                                                                                                   
SUMA:                      23 520.00



3

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2023 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ (REZERVINIŲ) 

PAREIŠKĖJŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas Priemonė Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas 

Skirtų 
balų 

vidurkis

Siūlomų skirti 
lėšų sumų 

vidurkis, Eur 

1.
IJPA05060 A

Viešoji įstaiga Pal. J. 
Matulaičio socialinis 

centras Lengvumas 57 11 800.00

2.

IJPA05068 A

Dingusių žmonių 
šeimų paramos 

centras

Youth4Youth: 
ankstyvoji seksualinio 

smurto prevencija 
santykiuose jaunimo 

tarpe 54.5 9 740.00

3.

IJPC05092 C

Vilniaus atviras 
jaunimo centras 

"Mes"

Verslumas 
Pilaitėje/Jaunimo 

verslumo ir karjeros 
laiptai 52 12 000.00

4. IJPA05076 A
Molėtų kultūros 

centras JAUNI IR IŠGIRSTI 50.5 8 020.00

5.

IJPA04939 A

LIETUVOS 
RAUDONOJO 

KRYŽIAUS 
DRAUGIJA

LRK Jaunimas keičia 
pasaulį 50 11 952.00

6. IJPA05057 A VšĮ "Žvaigždynai" PaJuDam 49.5 11 248.00

7. IJPA05087 A
Viešoji įstaiga 

"Oranžiniai sparnai" Soft skills up 48.5 12 000.00

8.

IJPA05061 A

Viešoji įstaiga 
Alytaus miesto 
bendruomenės 

centras (Ne)vienas kelias 48.5 12 000.00

9.
IJPC05018 C

Labdaros ir paramos 
fondas „Gyvenimo 

vartai“

Jaunimo verslumo 
ugdymo programa 
"Auksinės rankos" 48.5 8 566.00

10. IJPA05053 A
Visagino menų 

rezidencija Neformali Politika 48 8 000.00

11. IJPA04987 A
VŠĮ "SIGNUM 

INTER"
Drąsiau, tautinių 

mažumų jaunime! 48 10 676.00

12.
IJPB05035 B

Šilutės atviras 
jaunimo centras

Bendraamžių tyrėjų 
jaunimo problematikos 

tyrimas 47.5 11 799.50

13.

IJPA05042 A
VšĮ Vilniaus 

socialinis klubas

Mobilusis darbas su 
jaunimu Vilniaus 
miesto viešosiose 

erdvėse 47 12 000.00



4

14. IJPD05090 D
Lietuvos moksleivių 

sąjunga
Patikrinta aktuali 

informacija jaunimui 41.5 10 048.00

15.
IJPA04986 A

Krikščioniškasis 
labdaros fondas 
"Tėvo namai" Chillin' Street 39 11 100.00

16. IJPB05005 B VšĮ "Gerumo rankos" KELIAS 39 12 000.00

17. IJPA05074 A
Maltos ordino 

pagalbos tarnyba Pirmas žingsnis 37 11 850.00

18. IJPD05069 D
Nacionalinė regionų 

plėtros agentūra
Socialinių medijų 

manipuliacijos 32.5 12 000.00

19.
IJPC05081 C

Mažeikių rajono 
šeimos ir vaiko 
gerovės centras Mokslo draugas 28 11 301.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2023 METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ  PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto 
kodas Priemonė Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas 

1. IJPA05062 A Kupiškio jaunimo centras Lytiškumas nuo A iki Z

2.
IJPA05085 A Viešoji įstaiga "Nectarus"

GameOn: žaidimų kūrimo procesas 
kaip įtraukties, dalyvavimo ir 
gebėjimų ugdymo priemonė

3. IJPC04997 C
Labdaros ir paramos fondas 

"Prieglobstis"
Naujosios Akmenės atviro jaunimo 
centro išmanusis darbas su jaunimu

4. IJPD04977 D
Jaunimo ugdymo saviraiškos ir 

pilietiškumo organizacija "Atpažink ir tobulėk"



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)
ĮSAKYMAS DĖL  INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS 
SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023 METAIS 
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 2V-86(1.4E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos LAURA,KRIAUČIŪNAITĖ-TERESEVIČIENĖ, Skyriaus 
vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 11:15:52

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-27 11:16:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-21 - 2028-02-20

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Kriaučiūnaitė-Teresevičienė, Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 13:30:46

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2023-03-27 14:23:05

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2023-03-27 atspausdino Gintarė Stankevičienė

Paieškos nuoroda


